Maitica ukcupyemas M10x110
Bont M10x30
LWaiba 10 yeen.

Laita 10 npym. Taiika 3aknagHan MAx65
Taitka 3aKnagHan MBx54 E.ID;;E??:E&H,
Eonf MBEx30 WaiBa 8 npy.
. Wakba & yeen.
Skoda Kodiaq Waiiba 8 npyx.
ApTHKYN: 9.5102.1 KomnnexT noporos
Ky308: Bce Faika ukcupyeMas M10
= Bont M10x30 -
Mo BeiNyCKa: 2017%- WaiiGa 10 yeen. i
Obwem geuratens: Bce Wak6a 10 npyx.
Tun KNN: Bce
COCTAB KPENEXA :
KpoHIWTERH
g Sy el e B B e S S e e e R e 8 wr. NEPEAHWI
2 BONT MBS0, .. covewviverivm cis rvimesminsass 4 wr.
3.Waii6a 10 npyx...... P - 117
4.1auba 10 yBeN........ e B wr. KpoHwreid cpegHuii
E.ﬁaugagnpvm ..... R R R srseswanns 4 WT,
L E T o o T o e e e e R e =i ot eSO G 1 ;
J.faka dukcwpyemaa M10...........c000e BT, Flopor-nnoluzaxa
8.Malka 3aknagHas MBxE5. ... viiiiiiinnnns 2 WT.  Bont M10%30
9.Malka SEIKEEI,H,HEIFI M3x54 .................. 2 WT.,  WaiAba 10 yeen, L.
10. KpﬂHlUTE H I'IE[]EJ'J,HHM .................... 2 LT, Waiba 10 NPy
! KpoHwTein 3a0Hui
11.KpOHIITEHH CPEAHMM..vvurnrniniriannns 2 WT.  rafika uscupyemas M10 P a
12 KpOHWTEHEH 33AHMM....cvviinrvinnrinnnns 2 W,
_ Dwamerp peasbiu M6 M8 M10 Mi2
“Hmyl{u“ﬂ no YCTAHOBKE MOMEHTH 3aTR¥KI 9.8 Hm 24, 0Hwm A7 OHwma &1.0Hm 1
1. leMOHTHPOBETL WTATHLIA NAACTHKOBLIA MBINLHKE. He peroMeHayeTes MCTONE30BIHHE MHEEMOUHCTRYMEHTE

2. YcTaHoBuTe rainky dukcupyerbie M10x110 B oTeepcTHA B 3adHeill 4acTw aHuwa asTomobuna (Puc. 1),

3. YCTaHOBMTE raiky dukcHpyersle M10x110 (Puc. 2.a.), a Takxe radku 3aknagHole MBx54 (Puc. 2.6.) B OTBEPCTHA B CPEAHER 4aCTH AHUWA aeToMOGHNA,
4, YCTaHOBUTE raiiky dukcupyersie M10x110 B oTEepCTHA B NepegHed YacTk AHWWa aeToMobuns (Puc. 3).

5. YCTaHOBUTE rafku 3aknaHeie MBxES B OTREPCTUA B NepeaHel yacTy 2eToMobuna (Puc. 4).

6. PA3METUTE W BRIPE3aTh HA WTATHBIX NAACTHKOBLIY NBNBHUKEY MECTa NO4 KPpenneHus HDOHLUT'EﬁHOE, d 3ATEM

VCTAHOBMTh NNACTHKOBLIE NbNbHWKW Ha MecTo (Puc. 5).

7. Npw noMowk Gontoe MLOX30 YCTaHOBWTE KPOHWTEHRHL 384HWE Ha radky dukcupyereie M10x110 {Puc. 6).

8. Npu nowMowu Gontos MLOX30 1 MBx30 yCTaHOBUTL KPOHWTEHHL CpeaHUe Ha rafiki dukcupyemsie M10x110 v raidkd 3aknadHele MBx54 (Puc. 7).

9. Mpw nomoww GonToe M10x30 w MBx30 yCTaHOBUTE KPOHWTERHS MepeaHne Ha raiuu furcupyemee M10x110 w raiew 3aknagueie MBxG5 (Puc. B).

10. YCTAHOBWTL NOpPOrv-nnoWagky Ha H.'FI'DHLIJTEI;!HI:I, OTPEerynapoBaTh NONOKEHKWE.

11. 3aTAHYTL BCE pe3bBOBLIE COBAMHEHUA,
www. rivalauto.com




Puc.3 o | Puc.4

“* RIVAL

wiww. rivalauto.com



Puc.8

* RIVAL

wiww. rivalauto.com



	F180ALB.5102.1_21_lg_Страница_1
	F180ALB.5102.1_21_lg_Страница_2
	F180ALB.5102.1_21_lg_Страница_3

